
 

 

COMUNE DI SAN GINESIO 
(PROVINCIA DI MACERATA) 

 
 

 

 

  

 

 

COMUNE DI SAN GINESIO 
(PROVINCIA DI MACERATA) 

 
 

 

 

  

_______________________________________________________________________________________________ 
Via Capocastello, 35 – 62026 SAN GINESIO (MC) - Telefono: +39.0733.656022 

protocollo@pec.comune.sanginesio.mc.it - info@comune.sanginesio.mc.it - www.comune.sanginesio.mc.it - www.sanginesioturismo.it 

                                    

 

 

COPIA DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE 

 

III SETTORE VIGILANZA E ATTIVITA’ PRODUTTIVE 

 

N.23 del Reg. Data 31-05-021 

 

 

Oggetto: LIQUIDAZIONE  FATTURA  N.    39_21 DEL 19.04.2021- 

SALDO  NOLEGGIO  AUTOVELOX ANNO 2021, DITTA A.U.S. 

SRL.  

 

 
 

L'anno  duemilaventuno,     il    giorno   trentuno del mese di maggio, nel proprio ufficio nella sede 

comunale, 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

Visto il D.Lgs. n. 267/2000, ed in particolar modo gli artt. 107 e 109; 

 

Visto lo Statuto Comunale; 

 

Visto l'art. 183 del D.Lgs. n. 267/2000; 

 

Visto il Regolamento Comunale di Contabilità; 

 

 

VISTO il Decreto sindacale n. 5 del 03.04.2020 con cui la scrivente è stata nominata 

Responsabile del Servizio III^ Settore Area Vigilanza ed Attività Produttive; 

  

RICHIAMATA la determina n° 24 del 21.05.2019 avente in oggetto “Impegno spesa per 

noleggio a riscatto del misuratore di velocità – tipo Arena 1,5 MB – omologazione 

ministeriale prot. 768/2012 – approvazione condizioni di locazione e del riscatto finale”. 

  

  

VISTA la fattura elettronica n° 39_21 del 19.04.2021, emessa dalla società A.U.S. 

Arredo Urbano Segnaletica con sede a Pievetorina in Via Marconi 5, P.I. 01645640432 

relativa all’impegno di spesa di che trattasi, per un importo totale di € 5.185/00 IVA 

inclusa; 

mailto:protocollo@pec.comune.sanginesio.mc.it
mailto:info@comune.sanginesio.mc.it
http://www.comune.sanginesio.mc.it/
http://www.sanginesioturismo.it/


DETERMINAZIONE VIGILI URBANI n. 23 del 31-05-2021  -  pag. 2  -  COMUNE DI SAN GINESIO 

 

 

ACCERTATA la regolarità contributiva della predetta ditta Prot. INPS 25780360 

scadenza validità 11.08.2021, che si allega; 

  

CONSIDERATO che la somma necessaria per il pagamento del servizio di che trattasi è 

già stata impegnata al cap. 532/2 del bilancio 2020 e 2021 – impegno n. 165/2021; 

  

 

DETERMINA 

 

1) Che le motivazioni espresse in premessa, sono parte integrante ed essenziale del 

presente provvedimento; 

2) Di liquidare alla società A.U.S. Arredo Urbano Segnaletica con sede a Pievetorina 

in Via Marconi 5, P.I. 01645640432 la sotto specificata fattura: 

 
N. 

fattura 

Data 

fattura 

Importo 

IVA esclusa 

Importo IVA Cap. Impegno Determina 

impegno 

data TOTALE 

   

39_21 

19.04.2021 € 4.250/00 € 935/00 532/2 n. 165/2021      n. 24/19 21.05.2019 

 

 

€ 5.185/00  
       IVA  

 INCLUSA 

 

 
3) Di procedere al pagamento della somma di € 5.185/00 IVA inclusa, a favore della società 

A.U.S. Arredo Urbano Segnaletica con sede a Pievetorina in Via Marconi 5, P.I. 

01645640432, mediante bonifico bancario; 

 

4) Di dare mandato all’Ufficio Ragioneria l’esecuzione del prescritto mandato di 

pagamento;  

5) Di pubblicare il presente provvedimento sul sito dell’Ente in conformità alla 

vigente normativa in materia di trasparenza amministrativa; 

 
 



DETERMINAZIONE VIGILI URBANI n. 23 del 31-05-2021  -  pag. 3  -  COMUNE DI SAN GINESIO 

 

 

 

 

Visto attestante la regolarità dell’istruttoria. 

 

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 

f.to ------------------------------------------------------ 

 

 

 

Il presente atto viene sottoscritto dal responsabile del servizio. 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

f.to FAGIANI MARISA 

 

 

 

Sul presente provvedimento, appone il VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA 

COPERTURA FINANZIARIA ai sensi dell’art. 151 comma 4 del D. Lgs. N. 267; 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

Lì 11-06-2021     f.to  Del Bello Rag. Giulio 

 

 

 

N. reg. 

Della suddetta determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione all’Albo Pretorio per 15 gg. 

Consecutivi. 

 

Lì 27-08-2021    L’ADDETTO ALLA PUBBLICAZIONE 

          f.to FAGIANI MARISA 

 

 

Per copia conforme all’originale. 

 

Lì 27-08-2021     IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

FAGIANI MARISA 

 

 

 

 


